
UCHWALA NR LIV /282/23 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na realizację tych zadań 

w Powiecie Poddębickim w 2023 :roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 100, poz. 173, poz. 240) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LHI/277 /23 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie określenia 
zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych 
na realizację tych zadań w Powiecie Poddębickim w 2023 roku, uchyla się przepis §2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DF64F34C-CD44-4548-A3BB-AIBAD2F5B52A. Podpisany 

,e-···Pr~,wodniczący Rady 
,/ ,:-' _,/ 

~-4.".:~:::·'Ć ~<~7 ,p.:--;, 61/ <.. :>·· 
Sebastian Romanowski 

Strona l 


